
Zarządzenie Nr 118/2015 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia pracowników do przeprowadzania kontroli i oględzin podatkowych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., 

poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Do przeprowadzania kontroli i oględzin podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego wyznaczam niżej wymienionych pracowników: 

1) Janina Gadomska, 

2) Iwona Kaźmierczak, 

3) Agnieszka Graczyk, 

4) Zdzisław Gorzeliński, 

5) Marek Walczak, 

6) Sławomir Kowalski. 

§2.  Kontrole przeprowadzane będą przez zespoły 2-4 osobowe, których skład ustala Wójt Gminy. 

§3. Zespół kontrolny może wykonywać swoje czynności w asyście funkcjonariuszy Strażnika 

Gminnego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                                                             /-/Marek Zdunek 


